
Projekt

z dnia  14 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVI/.../2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/236/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin
z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych 

i sportowych dla uczniów gimnazjum w Mieście i Gminie Margonin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 90t ust. 1,4 ustawy z dnia 7 września  1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2198 z późn.zm.), Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/236/2016 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 25 lutego 
2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych dla uczniów 
gimnazjum w Mieście i Gminie Margonin wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „W roku, w którym przedmiotowa uchwała w sprawie zmiany 
uchwały wchodzi w życie terminy składania wniosków w przypadku stypendiów artystycznych, sportowych za 
I i II półrocze roku szkolnego 2017/2018 określa się do dnia 31 lipca.”

2. § 6 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wysokość miesięcznego stypendium wynosi:

1) w gimnazjach ……. zł. brutto miesięcznie.”

3. W § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:„W szczególnie uzasadnionych przypadkach stypendium za 
osiągnięcia sportowe może zostać przyznane uczniowi, który spełnia kryteria o których mowa w ust. 3, jednak 
osiągnięcia nie dotyczą dyscyplin olimpijskich.” W takich przypadkach Komisja Stypendialna dokonuje                
oceny całokształtu dokonań ucznia i wskazuje na zasadność przyznania stypendium.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: 6CCA6A28-82EA-4D2A-808D-329BD9460EF0. Projekt Strona 1




